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Kære FOA Medlemmer. 
 
Vi er nu på vej ind i marts måned, og foråret er lige om hjørnet 
Vi har nu boet på vores nye adresse siden december og er ved at komme på plads. Alle flyttekasser er ud 
pakket ud, og vi er meget glade for at være på Industrivej 3. 
I marts måned kommer der logo i vores vinduer, så man kan se, at FOA bor her. 
Den 5. marts afholdes der ekstraordinær kongres i Odense Kongrescenter og her skal de delegeret tage 
stilling til følgende forslag: 
 

• En struktur med mere direkte adgang til diskussionerne om fag og faglighed. 
• En struktur, hvor fagligheden også knytter sig til arbejdspladsen. 
• En struktur der har den nødvendige fleksibilitet og omstillingsparathed. 
• En struktur der bevarer faggruppe-kategorien. 
• En struktur med to spor, og hvor vi drager nytte af fællesskabets styrke til gavn for alle 

faggrupper. 
 

FOA blev stiftet i 1992 og man har løbende justeret vores struktur efter, hvordan vores samfund 
forandrer sig. 
 
Formanden for social- og sundhedssektoren fratræder sin post den 1. marts 2025. 
 
Den 1. marts fratræder Lone Rosenville Mikkelsen posten som formand for social- og sundhedssektoren 
i FOA Roskilde. Det sker som følge af sygdom og efter aftale med fagforeningsbestyrelsen i FOA Roskilde.  
Såfremt du har en igangværende sag hos Lone Rosenville Mikkelsen, er du velkommen til at kontakte 
næstformand i social- og sundhedssektoren Therese Holgersen.  Thereses mail er: theh@foa.dk.  
Der skal vælges en ny formand for social- og sundhedssektoren på sektorens generalforsamling den 9. 
april. Mere herom senere.   
 
Der er igangværende overenskomstforhandlinger på det private område, hvor vi kan se, at der er 
kommet mange gode forslag på bordet. 
 
Den 2. september sender vi alle tillidsrepræsentanter, som ønsker det, til en TR-konference i Fredericia. 
Vi uddanner løbende vores tillidsrepræsentanter, så de ude på arbejdspladsenderne kan bistå jer 
medlemmer bedst muligt. 
 
Sektorerne afholder generalforsamlinger i år. Der lægges på et senere tidspunkt dagsorden og 
kandidatlister på vores hjemmeside. 
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Med venlig hilsen 
Bo Viktor Jensen 
Formand 
 

Kom til Ordinær Generalforsamling i SOSU Sektoren onsdag d. 9. april 2025. 
 
Kom til Ordinær Generalforsamling i Pædagogisk Sektor torsdag d. 10. april 2025. 
 
Kom til Ordinær Generalforsamling i Servicesektoren torsdag d. 10. april 2025. 

Hjælp PenSam med at finde de 100 største velfærdstalenter under 36 år.  
 

Nominer et velfærdstalent  
 

Kom til gratis åbne webinarer for tillidsvalgte.   
 

FIU vil de kommende 2 år arrangere et webinar én gang om måneden. Webinarerne varer 1,5 time og 
handler om aktuelle emner, der er relevante for tillidsvalgte. Webinarerne er åbne for alle og det er 
gratis at deltage. 

Tilmeld dig her hvis du er tillidsvalgt. 

 

SOSU-Sektoren inviterer til Bankospil d. 26. marts. 
 
Se invitationen her. 
 

TJM Forsikrings husforsikring er Bedst i test. 
 
Forbrugerrådet Tænk har for tredje gang i træk givet TJM’s husforsikring kvalitetsstemplet ”Bedst i test”. 
I testen udmærker TJM’s husforsikring sig ved at have nogle af de bedste dækninger – til den absolut 
billigste pris.  
 
Vigtig forsikring, når vejret viser tænder. 
 
Husforsikringen dækker dit hus og andre bygninger på grunden ved fx brand, tyveri, hærværk og ikke 
mindst ved de skader, som vildt vejr i form af storm, skybrud m.m. kan forårsage. Husforsikringen er 
særlig vigtig, når vejret viser tænder. I de senere år er antallet af klimarelaterede skader vokset 
betydeligt, hvorfor langt de fleste forsikringsselskaber har måttet hævet prisen på husforsikring. TJM 
Forsikring tilbyder dog stadig den bedste og billigste husforsikring – et tilbud, du som medlem hos os har 
mulighed for at benytte dig af.  
 
Fokus på forebyggelse 
 
TJM Forsikring hjælper ikke kun, når skaden er sket. Selskabet har på det seneste sat fuldt tryk på at 
hjælpe og rådgive sine kunder om forebyggelse af klimarelaterede skader, bl.a. med et digitalt, 
interaktivt univers, hvor man kan klikke sig rundt i et ”forebyggelseshus” og se, hvad man selv kan gøre 
for at sikre sit hus bedst muligt mod vejrskader. Med sit fokus på forebyggelse og en husforsikring, der 
er Bedst i test, er TJM Forsikring et godt valg i en tid, vejret kun bliver vildere. 
 
Læs mere om TJM’s husforsikring 
 

https://www.pensam.dk/om_pensam/talent/nominer-talent-2025
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/tillidsvalgt/kurser
https://www.foa.dk/afdelinger/foa-roskilde/sektorer/sosu/nyt-fra-sektoren
https://tjm-forsikring.dk/husforsikring-vinder-bedst-i-test

